
Uchwała Nr XI/58/2011 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 21 października 2011 roku 

 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej diety kwartalnej dla przewodniczących       

jednostek pomocniczych Gminy – Sołtysów 

 

Na podstawie art.37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje : 

§1 

1.Ustala się zryczałtowaną dietę kwartalną za wykonywaną pracę wynikającą z pełnienia      

funkcji Sołtysa w sposób następujący :                                                                                                

- sołtysi w miejscowościach do 70 mieszkańców otrzymują                  300 zł.                                              

– sołtysi w miejscowościach od 71 do 150 mieszkańców otrzymują     360 zł.                                

– sołtysi w miejscowościach od 151 do 250 mieszkańców otrzymują   390 zł.                                             

– sołtysi w miejscowościach powyżej 251 mieszkańców otrzymują      450 zł. 

2. Liczba mieszkańców będzie ustalana na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok 

wypłat. 

3.Wypłata diet następuje kwartalnie z dołu do 10 dnia miesiąca rozpoczynającego kwartał za 

kwartał ubiegły.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§3 

Traci moc uchwała Rady Gminy Jemielno Nr XXXIV/171/09 z dnia 28 maja 2009 r. w 

sprawie ustalenia zryczałtowanej diety kwartalnej dla przewodniczących jednostek 

pomocniczych Gminy – Sołtysów. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

 


